2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.05.2024
	№
	1257

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального округа от 06.10.2023 № 2402 «Об утверждении порядка и условий предоставления в 2023,2024 годах единовременной денежной
выплаты лицам, зарегистрированным (проживающим, пребывающим)
на территории Грязовецкого муниципального округа и в добровольном порядке заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия в специальной
военной операции»

С целью уточнения ранее принятого постановления,
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок и условия предоставления в 2023, 2024 годах единовременной денежной выплаты лицам, зарегистрированным (проживающим, пребывающим) на территории Грязовецкого муниципального округа                               и в добровольном порядке заключившим контракт о прохождении военной службы      в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия                  в специальной военной операции», утвержденный постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 06.10.2023 № 2402, изложив пункт 4               в следующей редакции:
«4. Для получения единовременной выплаты гражданами в управление представляются следующие документы:
а) заявление о предоставлении единовременной выплаты по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку с указанием реквизитов счета, открытого                       в кредитной организации, для перечисления единовременной выплаты;
б) копия документа, удостоверяющего личность (страницы, содержащие сведения о личности и адресе регистрации);
в) копия контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах РФ, начиная с 29 сентября 2023 г. (с указанием фамилии, имени, отчества (при наличии), года рождения, даты начала контракта)
г) копия СНИЛС;
д) копия/данные ИНН;
е) согласие на обработку персональных данных (приложение 2 к настоящему Порядку).
Копии необходимых документов предоставляются непосредственно лицами, зарегистрированным (проживающим, пребывающим) на территории Грязовецкого муниципального округа и в добровольном порядке заключившим контракт                    о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации             и направленным для участия в специальной военной операции или членами семьи таких граждан без предъявления подлинников, либо заверения их в нотариальном порядке, подписания электронной подписью.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                           и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя главы Грязовецкого муниципального округа по территориальному управлению, начальника Грязовецкого территориального управления С.Г. Каргина.

Исполняющий обязанности
главы Грязовецкого муниципального округа                                                  А.В. Казунин

image10.png

image1.png